Makcumos lNasen Bnagumuposuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Makcumos MNaBen Bnagnmmnposuny

Homep B peecTpe uneHos POO 006843
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 03.09.2010
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouMBLUee DaTa Bupg HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBJieHunA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
MakcumosB lNaBen OueHka
14/24 05.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
Brnagvmmnposuny HeABVM>XUMOCTU
Makcunmos lMaBen OueHKa
15/24 09.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
Bnagumunposuny HeABUMXUMOCTU
Makcumos MNasen OueHka
16/24 09.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA H
Bnagumunposuny HeABUMXUMOCTU
MakcumoB MaBen OueHka
17/24 11.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA H
Bnagumuposuny HeABUMXUMOCTU
MakcumoB Masen OueHka
18/24 22.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA H
Bnagnmmnposuny HeABMXUMOCTH
M03.04- MakcumoB MNasen OueHka
23.04.2024 apeHza pbIHOYHasA H
24 Bnagvmunposuny HeOBUXXNMOCTN
M04.04- MakcumosB lNaBen OueHka
25.04.2024 apeHza pbIHOYHasA
24 Bnagnmmnposunu HeOBUXXNMOCTN
MakcumosB lNaBen OueHka
19/24 29.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
Bnagvmmnposuny HeABVMXUMOCTU
Makcunmos lMaBen OueHKa
20/24 03.05.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
Bnagumunposuny HeABUMXUMOCTU



21/24

22/24

23/24

24/24

25/24

26/24

27/24

28/24

29/24

30/24

89/24

90/24

91/24

92/24

93/24

MakcumosB lNaBen
Bnagumumnposuy

MakcumosB lNaBen
Brnagumuposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmmnposuny

Makcnmos MaBen
Brnagvmuposuny

Makcunmos lMaBen
Brnagvmuposuny

Makcumos lMaBen
Bnagnmunposuny

MakcumosB lNaBen
Brnagnmumnposund

Makcumos lNaBen
Bnagvmumnposuny

MakcumosB lNaBen
Bnagvmuposuny

MakcumosB lNaBen
Bnagnmmnposund

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

03.05.2024

29.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

01.04.2024

03.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

09.04.2024

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxusoe
rnomeLeHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe
nomMmelleHme

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

coopyxeHue

aBToMobuIb

rapax

rapax

ywep6 ATMN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



95/24

96/24

97/24

98/24

99/24

100/24

101/24

102/24

103/24

104/24

105/24

106/24

000 «OK
«yosnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«'yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«['yasunnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasnnn»

10.04.2024

10.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

17.04.2024

08.05.2024

22.04.2024

18.04.2024

20.04.2024

rapax

npuuen

aBTomMobuIb

ywep6 ATMN

aBToMOob6UIb

aBTOMOOWIIb

ywep6 OTM

T™L,

HeXunble
30aHUA

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

ywep6b TN

ywep6 ATMN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLiecTBa

OueHka

HeO4BMXXUNMOCTNU



107/24

108/24

109/24

110/24

111/24

112/24

113/24

M02.04-
24/24

114/24

115/24

116/24

117/24

118/24

000 «OK
«yosnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynosnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«[yasunnn»

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

02.05.2024

25.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

aBToMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOob6UIb

py>xbe

py>xbe

HeXunoe
nomMewjHne

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXXunnoe
nomMewiHne

aBToMOb6UIIb

yuwep6 OTMN

ywep6b OTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka

HeOaBMXXUMOCTN

OueHka

HeO4BMWXUNUMOCTN

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa

HeOABMXUMOCTHU

OueHka

HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



119/24

121/24

122/24

123/24

124/24

125/24

126/24

127/24

128/24

129/24

130/24

131/24

000 «OK
«yosnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

29.04.2024

30.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

06.05.2024

03.05.2024

07.05.2024

12.05.2024

12.05.2024

15.05.2024

20.05.2024

ywep6b OTM

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOE
NMYLLECTBO

OBUXMUMOEe
MMYLLECTBO

OBM>XXMMoe
nMmyLecTseo

KBapTUpbI

rapax

aBToMObOUIIb

aBToMOb6UIIb

rapax

HeXxusoe
30aHue

ywep6 OTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka

HeOaBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOI o
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa



132/24

133/24

134/24

135/24

136/24

137/24

138/24

139/24

140/24

141/24

142/24

143/24

000 «OK
«yosnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«[yasunnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«ynBunn»

24.05.2024

20.05.2024

24.05.2024

26.05.2024

29.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

ywep6b OTM

aBTOMOOWUIIb

ylwep6 ATMN

yuiep6 OTM

HeXxwusoe
30aHne

aBToMobuUIb

3eMeJsibHbIN
y4acToK

aBToMObOUIIb

npuuen

aBToMOob6UIIb

aBTOMOOWUIIb

npuuen

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka

HeOBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOI o
nMyLLecTBa

OueHka

HeOBUXUNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



144/24

145/24

146/24

147/24

148/24

149/24

150/24

151/24

152/24

153/24

154/24

155/24

156/24

000 «OK
«yosnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«'ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«'ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

30.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

04.06.2024

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIb

aBToMOb6WUIIb

rapax

aBTOMOOWUIb

XKWUaonm nom

aBToMob6UIIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

aBTomMobub

npuuen

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
nMyLLecTBa

OueHkKa
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
nMyLLecTBa



157/24

158/24

159/24

160/24

161/24

162/24

163/24

164/24

165/24

166/24

167/24

168/24

000 «OK
«yosnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«'yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«['yasunnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

10.06.2024

06.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

11.06.2024

28.06.2024

15.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

aBToMobuIb

aBTOMOOWUIIb

ywep6 OTM

ywep6 ATMN

ywep6b OTM

HeXXunble
30aHNA

ywep6 OTM

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

COOpYy>XeHune

aBToOMObOUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa



169/24

170/24

171/24

172/24

173/24

175/24

176/24

177/24

178/24

179/24

000 «OK
«yosnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«'yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«['yasunnn»

24.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

29.06.2024

26.06.2024

25.06.2024

HeXXunnoe
nomMewieHmne

HeXxXwunoe
nomMewleHme

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

HeXxunoe
rnomMeLleHmne

ywep6 ATMN

aBTomMobuIb

npuuen

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



