

**Максимов Павел Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Максимов Павел Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006843			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
14/24	Максимов Павел Владимирович	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/24	Максимов Павел Владимирович	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/24	Максимов Павел Владимирович	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/24	Максимов Павел Владимирович	11.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/24	Максимов Павел Владимирович	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
M03.04-24	Максимов Павел Владимирович	23.04.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
M04.04-24	Максимов Павел Владимирович	25.04.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
19/24	Максимов Павел Владимирович	29.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/24	Максимов Павел Владимирович	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21/24	Максимов Павел Владимирович	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/24	Максимов Павел Владимирович	29.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/24	Максимов Павел Владимирович	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/24	Максимов Павел Владимирович	03.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/24	Максимов Павел Владимирович	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26/24	Максимов Павел Владимирович	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/24	Максимов Павел Владимирович	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28/24	Максимов Павел Владимирович	18.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
29/24	Максимов Павел Владимирович	27.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/24	Максимов Павел Владимирович	28.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
89/24	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2024	сооружение	рыночная	Оценка движимого имущества
90/24	ООО «ОК «Гудвилл»	03.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
91/24	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
92/24	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
93/24	ООО «ОК «Гудвилл»	09.04.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
95/24	ООО «ОК «Гудвилл»	10.04.2024	гараж	рыночная	Оценка движимого имущества

96/24	ООО «ОК «Гудвилл»	10.04.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
97/24	ООО «ОК «Гудвилл»	15.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
98/24	ООО «ОК «Гудвилл»	15.04.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
99/24	ООО «ОК «Гудвилл»	15.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
100/24	ООО «ОК «Гудвилл»	16.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
101/24	ООО «ОК «Гудвилл»	18.04.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
102/24	ООО «ОК «Гудвилл»	17.04.2024	ТМЦ	рыночная	Оценка движимого имущества
103/24	ООО «ОК «Гудвилл»	08.05.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка движимого имущества
104/24	ООО «ОК «Гудвилл»	22.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
105/24	ООО «ОК «Гудвилл»	18.04.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
106/24	ООО «ОК «Гудвилл»	20.04.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка недвижимости
107/24	ООО «ОК «Гудвилл»	16.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
108/24	ООО «ОК «Гудвилл»	16.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
109/24	ООО «ОК «Гудвилл»	17.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110/24	ООО «ОК «Гудвилл»	17.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
111/24	ООО «ОК «Гудвилл»	17.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
112/24	ООО «ОК «Гудвилл»	17.04.2024	ружье	рыночная	Оценка недвижимости
113/24	ООО «ОК «Гудвилл»	17.04.2024	ружье	рыночная	Оценка недвижимости
M02.04-24/24	ООО «ОК «Гудвилл»	22.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка движимого имущества
114/24	ООО «ОК «Гудвилл»	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
115/24	ООО «ОК «Гудвилл»	02.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
116/24	ООО «ОК «Гудвилл»	25.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
117/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.04.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
118/24	ООО «ОК «Гудвилл»	28.04.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
119/24	ООО «ОК «Гудвилл»	29.04.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества

121/24	ООО «ОК «Гудвилл»	30.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
122/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
123/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
124/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
125/24	ООО «ОК «Гудвилл»	06.05.2024	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
126/24	ООО «ОК «Гудвилл»	03.05.2024	гараж	рыночная	Оценка движимого имущества
127/24	ООО «ОК «Гудвилл»	07.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
128/24	ООО «ОК «Гудвилл»	12.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
129/24	ООО «ОК «Гудвилл»	12.05.2024	гараж	рыночная	Оценка движимого имущества
130/24	ООО «ОК «Гудвилл»	15.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка движимого имущества
131/24	ООО «ОК «Гудвилл»	20.05.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
132/24	ООО «ОК «Гудвилл»	24.05.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
133/24	ООО «ОК «Гудвилл»	20.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
134/24	ООО «ОК «Гудвилл»	24.05.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка недвижимости
135/24	ООО «ОК «Гудвилл»	26.05.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
136/24	ООО «ОК «Гудвилл»	29.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка движимого имущества
137/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
138/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
139/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
140/24	ООО «ОК «Гудвилл»	28.05.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
141/24	ООО «ОК «Гудвилл»	28.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
142/24	ООО «ОК «Гудвилл»	28.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
143/24	ООО «ОК «Гудвилл»	28.05.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
144/24	ООО «ОК «Гудвилл»	30.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
145/24	ООО «ОК «Гудвилл»	28.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
146/24	ООО «ОК «Гудвилл»	30.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
147/24	ООО «ОК «Гудвилл»	30.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости

148/24	ООО «ОК «Гудвилл»	30.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
149/24	ООО «ОК «Гудвилл»	30.05.2024	гараж	рыночная	Оценка движимого имущества
150/24	ООО «ОК «Гудвилл»	30.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
151/24	ООО «ОК «Гудвилл»	31.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка движимого имущества
152/24	ООО «ОК «Гудвилл»	03.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
153/24	ООО «ОК «Гудвилл»	03.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
154/24	ООО «ОК «Гудвилл»	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/24	ООО «ОК «Гудвилл»	07.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
156/24	ООО «ОК «Гудвилл»	04.06.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
157/24	ООО «ОК «Гудвилл»	10.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
158/24	ООО «ОК «Гудвилл»	06.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
159/24	ООО «ОК «Гудвилл»	11.06.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
160/24	ООО «ОК «Гудвилл»	12.06.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
161/24	ООО «ОК «Гудвилл»	11.06.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
162/24	ООО «ОК «Гудвилл»	28.06.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка движимого имущества
163/24	ООО «ОК «Гудвилл»	15.06.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
164/24	ООО «ОК «Гудвилл»	11.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
165/24	ООО «ОК «Гудвилл»	14.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
166/24	ООО «ОК «Гудвилл»	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
167/24	ООО «ОК «Гудвилл»	10.06.2024	сооружение	рыночная	Оценка движимого имущества
168/24	ООО «ОК «Гудвилл»	14.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
169/24	ООО «ОК «Гудвилл»	24.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка движимого имущества
170/24	ООО «ОК «Гудвилл»	17.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка движимого имущества
171/24	ООО «ОК «Гудвилл»	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
172/24	ООО «ОК «Гудвилл»	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
173/24	ООО «ОК «Гудвилл»	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества

175/24	ООО «ОК «Гудвилл»	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
176/24	ООО «ОК «Гудвилл»	24.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка движимого имущества
177/24	ООО «ОК «Гудвилл»	29.06.2024	ущерб ДТП	рыночная	Оценка движимого имущества
178/24	ООО «ОК «Гудвилл»	26.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
179/24	ООО «ОК «Гудвилл»	25.06.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества